关于推荐参评烟台市职工职业
道德建设先进单位、先进个人的公示

各单位：

根据烟台市总工会《关于开展职工职业道德建设先进评选表彰活动的通知》精神和校领导意见，校工会下发了《关于推荐参加烟台市职工职业道德建设先进单位和先进个人评选活动的通知》，请各单位推荐报送符合条件的人员和集体。在汇总全校各单位推荐报送材料的基础上，校工会于10月22日下午召开了由校工会委员及部门工会主席参加的推荐评审会议，通过无记名排序投票的方式进行推荐，报经学校领导审定，拟推荐化学化工学院参评烟台市职工职业道德建设先进单位，聂惠瑛同志参评烟台市职工职业道德建设先进个人。现将推荐结果予以公告，公开征求学校广大教职工的意见。

反映意见可以采用书面、来电和来访的形式。

时间：2012年10月26日至2012年10月29日
联系部门：工会组宣科（办公楼314室）
联系电话：6901733。
校  工  会
二〇一二年十月二十六日